
LIGNE MAZ024   SAINT-BAUDILLE - LA MAÏS - LA M LE - MAZAMETÔ

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

PONT DE LARN

LE NESPOULIÉ HAUT 07:04

LES BOUFFARDS 07:06

MAS DE LA BORIE 07:10

LA MAÏS 07:13

LES AUSSILLOUS 07:15

FRÈGEFONT 07:19

LA MÔLE 07:22

LA RAGNÉ 07:25

MAZAMET
BONNECOMBE - Collège Jean-Louis Étienne / Lycées Soult/Riess 07:32

REDONDAL - Collège / Lycée Jeanne d'Arc 07:42

PAGNOL - Collège Marcel Pagnol 07:45

GEORGES VEDEL - Début de la rue 07:20

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

PONT DE LARN

SAINT-BAUDILLE 12:35 17:35

12:39 17:39

12:41 17:41

12:48 17:48

12:53 17:53 18:53

 12:54 17:54 18:54

MAZAMET

JEANNE D’ARC - Collège / Lycée Jeanne d’Arc

C
12:00 17:00 18:00

PAGNOL - Collège Marcel Pagnol

C
12:03 17:03     -

BONNECOMBE - Collège Jean-Louis Étienne / Lycées Soult/Riess
12:15 17:15 18:15

18:35

18:39

18:41

18:48

= correspondanceC

12:55 17:55

12:56 17:56

12:58 17:58 18:58

13:00 18:00 19:00

18:55

18:56

Départ BONNECOMBE avec MAZ018 et correspondance à SAINT-BAUDILLEC

Départ PAGNOL avec MAZ018 et correspondance à SAINT-BAUDILLE

Départ REDONDAL avec MAZ018 et correspondance à SAINT-BAUDILLE

LE NESPOULIÉ HAUT

LES BOUFFARDS

MAS DE LA BORIE

LA MAÏS

LES AUSSILLOUS

FRÈGEFONT

LA MÔLE

LA RAGNÉ

GEORGES VEDEL - Début de la rue

- 

TRANSPORTS SCOLAIRES
2021-2022

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 0
3 

ju
in

 2
02

1

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :



!

!

!

!

!

!

!

!

!

AUSSILLON

MAZAMET

PONT DE 

Saint-Baudille

Le Nespoulié 

Les Bouffards

Mas de la Borie 

La Maïs

!

!

Les Aussillous

Frègefont

La Môle
 

La Ragné 

Pagnol

- Bonnecombe

Redondal -

LARN

LIGNE MAZ024   SAINT-BAUDILLE - LA MAÏS - LA MÔLE - MAZAMET

= correspondanceC

Haut

!
Georges Vedel - Début de la rue

Lycées Soult/Riess
Collège Jean-Louis E�enne

Lycées Soult/Riess
Collège Jean-Louis E�enne

Collège / Lycée Jeanne d’ArcCollège / Lycée Jeanne d’Arc

Collège Marcel PagnolCollège Marcel Pagnol

C


	Page 1
	Page 2

